

PACHET PRODUSE ref. 23166

I.D.: 50190482

Data publicarii	29.09.20	Coduri CPV	39224330-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.154,41 RON - 10.154,41 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta GAL108-28 Galeata metalica emailata 108-28, calitatea 1, 10 litri BUC 20 32.77 655.40 AS60/20HV Saci alimentari 60l,hdpe,verzi,20buc/rola BUC 50 3.08 154.00 MATERM2 Manusi cu insertie de aluminiu pentru cuptor, termorezistente BUC 40 5.40 216.00 HCO5002 Hartie copt dublu siliconata , coala 60x40cm PAC 6 79.41 476.46 PG201144-CSD Punga patiserie natur 5/1, 20x11x44cm, 400buc/bax, 5kg/bax Bax 4 35.71 142.84 PA3PP Rola pungi alimentare de 3 kg , 400 buc/rola ROLA 30 7.01 210.30 0939 Folie aluminiu rola 0,29x150m ROLA 7 27.45 192.15 9031SP Folie prospetime 0,45/300m, 4 buc/bax BUC 30 24.36 730.80 TS-KA609-70100-2.5 Hartie ambalare KA+PE 60+9g/m2, 70x100cm, 2.5kg KG 50 8.12 406.00 2929 Servetel alb, 33x33, 1 strat, 100buc/pac PAC 1,000 1.80 1,800.00 PAH8OZALB PAHAR CARTON BAUTURI CALDE, 8 OZ, NEPERSONALIZAT, ALB, 50 BUC/SET SET 1,000 4.85 4,850.00 T6PCKS Tavita carton 19.5x13cm, 100buc/set, 40 set/bax SET 20 5.31 106.20 PG15933-CSD Punga patiserie natur 2/1, 15x9x33cm, 750buc/bax, 5kg/bax Bax 2 35.71 71.42 PG15939-CSD Punga patiserie natur 3/1, 15x9x39cm, 585buc/bax, 5kg/bax Bax 4 35.71 142.84 14 2,263 10,154.41
